
27 jaanuar 2015.a Lasnamäe Kergejõustikuhall

TV 60 m tõkkejooks
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,14 892

2 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 10,51 816

3 Aaslav Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,87 745

4 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 10,91 737

5 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 11,03 714

6 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 11,07 707

7 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 11,19 684

8 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 11,35 655

9 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 11,59 612

10 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 11,68 596

11 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,73 587

12 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 11,85 567

13 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 11,88 561

14 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,05 533

15 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,11 523

16 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 12,26 499

17 Kalju Loretta 09.03.02 Keila linn Keila Kool 12,41 475

18 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,58 448

19 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,74 424

19 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 12,74 424

21 Pilliroog Rebecca 10.01.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,77 420

22 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu vald Kernu Põhikool 12,91 399

23 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,93 396

24 Martin Maria 05.10.01 Rae vald Peetri Kool 13,06 378

25 Piibar Laura Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,11 371

26 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku  Gümnaasium 13,12 369

27 Kink Anna 16.11.02 Viimsi vald Viimsi Kool 13,18 361

28 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 13,19 359

29 Drenkhan Triinu-Liis 20.06.02 Rae vald Peetri Kool 13,20 358

30 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,24 353

31 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,32 342

32 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,38 334

33 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 13,39 332

34 Toomson Katrin Anethe 14.12.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 13,53 314

35 Kaldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 13,72 290

36 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 13,79 281

37 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,80 280

38 Sepp Marie Anette 26.11.02 Rae vald Peetri Kool 13,85 273

39 Melis Heidi 27.01.02 Kernu vald Ruila Põhikool 14,08 246

40 Allikoja Berit 17.12.01 Rae vald Peetri Kool 14,14 239

41 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 14,15 238

42 Veskimäe Christin 05.10.01 Kernu vald Ruila Põhikool 14,42 208

42 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 14,42 208

44 Keaev Karmen Maria 07.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 14,49 200

45 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,51 198

46 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,68 181

47 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 14,78 171

48 Toomeoja Hanne-Liia 28.08.02 Kernu vald Kernu Põhikool 14,93 156

49 Väinsar Kerly 06.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 14,99 151

TV 10 Olümpia starti 2015 a Harjumaa finaalvõistluste II  etapp



TV kõrgushüpe
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,45 805

2 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 1,45 805

3 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,40 743

4 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 1,40 743

5 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 1,35 682

6 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,35 682

6 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,35 682

8 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,35 682

9 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30 623

10 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30 623

10 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 1,30 623

12 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1,30 623

13 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu vald Kernu Põhikool 1,30 623

13 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 623

13 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30 623

13 Aedla Anett 25.09.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,30 623

17 Toomson Katrin Anethe 14.12.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,30 623

17 Aaslav Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 623

19 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,30 623

19 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 623

21 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 1,25 564

21 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 564

21 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 1,25 564

24 Listman Linette 28.01.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,25 564

24 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 564

26 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,20 508

26 Melis Heidi 27.01.02 Kernu vald Ruila Põhikool 1,20 508

26 Martin Maria 05.10.01 Rae vald Peetri Kool 1,20 508

29 Kaldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 1,20 508

29 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 1,20 508

29 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 1,20 508

32 Männik Merilyn 24.01.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,20 508

33 Koger Marleen-Helen 19.10.01 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,20 508

33 Malviki Tedre 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 508

35 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 508

36 Mahon Henriette 04.03.02 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,20 508

37 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,15 453

37 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,15 453

39 Kaev Karmen Maria 07.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,15 453

39 Väinsar Kerly 06.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,15 453

39 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,15 453

39 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 1,15 453

43 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 1,15 453

43 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,15 453

43 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 1,15 453

46 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 453

47 Klemm Kärolin 04.10.01 Rae vald Lagedi Põhikool 1,15 453

48 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 453

48 Sepp Marie Anette 26.11.02 Rae vald Peetri Kool 1,15 453

50 Piibar Laura Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 453

51 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 400

51 Uurimäe Eliise 13.07.02 Kernu vald Kernu Põhikool 1,10 400

53 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 1,10 400

54 Toomeoja Hanne-Liia 28.08.02 Kernu vald Kernu Põhikool 1,05 348

54 Soikka Kadi-Liis 09.10.01 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,05 348



56 Johanson Vanessa 21.03.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,05 348

57 Soikka Marindra 02.09.01 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,05 348

57 Kalju Loretta 09.03.02 Keila linn Keila Kool 1,05 348

59 Maasik Kelli-Mai 31.05.02 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 1,00 299

60 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 1,00 299

- Oks Keili 07.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool NH 0

- Veskimäe Christin 05.10.01 Kernu vald Ruila Põhikool NH 0

TV kuulitõuge 3kg
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,36 935

2 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,71 731

3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 8,64 722

4 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 8,45 699

5 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,24 674

6 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,02 648

7 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 7,95 640

8 Kasemets Karmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Kool 7,82 625

9 Tuisk Aidi Gerde 01.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,79 621

10 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 7,77 619

11 Prede Valeria 08.11.01 Kose vald Kose Gümnaasium 7,72 613

12 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 7,69 610

13 Raudmets Eliisa 27.12.01 Saue vald Laagri Kool 7,25 559

14 Mere Karina 03.07.01 Anija vald Kehra Gümnaasium 7,16 549

15 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 7,10 542

16 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 6,89 518

17 Oks Keili 07.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,81 509

18 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,70 497

19 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 6,68 495

20 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 6,67 494

21 Koger Marleen-Helen 19.10.01 Anija vald Kehra Gümnaasium 6,67 494

22 Martin Maria 05.10.01 Rae vald Peetri Kool 6,59 485

23 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 6,57 482

24 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,55 480

25 Sepp Marie Anette 26.11.02 Rae vald Peetri Kool 6,48 472

26 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 6,46 470

27 Johanson Vanessa 21.03.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 6,43 467

28 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,41 465

29 Liiv Jaanika 21.06.01 Kernu vald Kernu Põhikool 6,35 458

30 Saagpakk Kerttu 17.12.02 Kuusalu vald Kolga Kool 6,34 457

31 Listman Linette 28.01.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 6,30 453

32 Melis Heidi 27.01.02 Kernu vald Ruila Põhikool 6,27 449

33 Maasik Kelli-Mai 31.05.02 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 6,23 445

34 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 6,16 437

35 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 6,01 421

36 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 6,00 420

37 Aedla Anett 25.09.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 5,97 417

38 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 5,85 404

39 Uurimäe Eliise 13.07.02 Kernu vald Kernu Põhikool 5,83 402

40 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,75 393

41 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 5,59 376

42 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,56 373

43 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,55 372

44 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 5,54 371

45 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,41 357

46 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,24 340

47 Kuusk Kätlin 09.08.02 Kernu vald Kernu Põhikool 4,82 297



48 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 4,81 296

49 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 4,53 268

PN 60 m tõkkejooks
1 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija vald Kose Gümnaasium 10,26 760

2 Tommula Markus Erik 11.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,01 627

3 Loik Armin 02.04.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,06 618

4 Hein Kristjan 06.01.03 Keila vald Keila Kool 11,21 593

5 Jurs Darijus 26.05.04 Viimsi vald Viimsi Kool 11,51 544

6 Suigasaar Rico 16.02.05 Rae vald Peetri Kool 11,53 541

7 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,59 532

8 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 11,75 507

9 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,85 491

10 Kaustel Jesse-Joosua 02.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 11,88 487

11 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 11,89 485

12 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,96 475

13 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 11,97 473

14 Kokser Karl Maarek 14.07.03 Keila linn Keila Kool 11,98 472

14 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 11,98 472

16 Kasela Ranet 14.09.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,00 469

16 Mõttus Adrian 20.06.04 Kose vald Kose Gümnaasium 12,00 469

18 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,02 466

19 Tulvi Oliver 24.09.04 Keila linn Keila Kool 12,05 461

20 Paur Kert 27.02.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 12,07 459

21 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,12 451

22 Käosaar Mihkel 10.11.03 Keila linn Keila Kool 12,13 450

22 Teppo Theodor 19.10.03 Keila linn Keila Kool 12,13 450

24 Kauler Robert 03.03.03 Keila linn Keila Kool 12,15 447

25 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,17 444

26 Lehtmets Gregor 15.01.04 Viimsi vald Viimsi Kool 12,21 438

27 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,26 431

28 Oliis Oskar Mikk 22.12.03 Viimsi vald Viimsi Kool 12,30 425

29 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,31 424

30 Brandmeister Andres 26.11.03 Saue vald Laagri Kool 12,33 421

31 Eesmäe Andres 19.05.03 Keila linn Keila Kool 12,41 410

31 Nuut Oliver 14.01.04 Keila linn Keila Kool 12,41 410

33 Valkainen Martin 29.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,42 408

34 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 12,43 407

35 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,45 404

36 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,49 398

37 Kaarus Timo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 12,51 396

38 Arro Maik 15.11.04 Saue linn Saue Gümnaasium 12,59 385

39 Vinnal Marken 29.05.04 Kernu vald Ruila Põhikool 12,62 381

40 Nook Robin 08.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 12,63 379

41 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 12,65 377

42 Vettner Mart 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,69 371

43 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,70 370

44 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,73 366

45 Välk Raimond 30.12.04 Harku vald Vääna Mõisakool 12,78 359

46 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 12,81 355

47 Salla Matthias 15.02.04 Rae vald Vaida Põhikool 12,83 353

48 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 12,84 351

49 Laaspere Reimo-Gert 14.07.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,86 349

50 Grünberg Henry 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,93 340

50 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 12,93 340

52 Paemurd Raimond 29.12.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 12,95 337



53 Kitt Holger 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 13,00 331

54 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 13,03 327

55 Reinio Lauri Anttoni 28.06.05 Rae vald Peetri Kool 13,13 314

56 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 13,14 313

56 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 13,14 313

58 Kais Kevin 09.05.05 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 13,18 308

59 Andrejev Andreas 07.08.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 13,22 303

60 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 13,26 298

60 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,26 298

62 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,28 296

63 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,34 288

64 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,38 284

65 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,47 273

66 Heinmaa Reio 29.01.03 Kernu vald Kernu Põhikool 13,49 271

67 Melis Ugo 12.10.03 Kernu vald Ruila Põhikool 13,51 268

68 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae vald Lagedi Põhikool 13,52 267

69 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 13,55 264

70 Suvorov Severjan 28.07.03 Keila linn Keila Kool 13,56 263

71 Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,57 261

72 Sume Rasmus 04.08.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,59 259

73 Kaur Markus 04 Kernu vald Kernu Põhikool 13,60 258

74 Matt Oskar Johannes 07.02.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 13,70 247

75 Engman Kevin-Andreas 11.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 13,78 238

76 Luur Tarmo 18.12.04 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 13,83 232

77 Kadarik Karel 14.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 13,87 228

78 Aava Martin 06.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 13,92 223

79 Kukk Chris Robin 30.11.04 Kernu vald Ruila Põhikool 13,98 216

80 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 14,01 213

81 Vahemäe Jan-Erik 14.09.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 14,02 212

81 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,02 212

83 Aduson Gabriel 23.01.05 Rae vald Lagedi Põhikool 14,02 212

84 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,06 208

85 Sirkel Rasmus 27.06.05 Rae vald Lagedi Põhikool 14,32 182

86 Grigorenko Ott-Rasmus 23.06.05 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 15,11 112

87 Kraubner Kristjan 27.03.07 Raasiku vald Raasiku Põhikool 15,97 54

- Melsas Devin 22.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool DNF 0

PN teivashüpe
1 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija vald Kose Gümnaasium 2,00 332

2 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,00 332

3 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,90 291

4 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,40 117

4 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 117

6 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40 117

7 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 1,40 117

7 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 117

9 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 117

9 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40 117

11 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 117

12 Grünberg Henry 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,40 117

13 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,20 63

13 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,20 63

15 Melsas Devin 22.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 63

15 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 63

15 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20 63

15 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 63



- Matt Oskar Johannes 07.02.03 Saku vald Saku  Gümnaasium NH 0

- Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool NH 0

- Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku vald Saku  Gümnaasium NH 0

- Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium NH 0

PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast)
1 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija vald Kose Gümnaasium 4,27 462

2 Hein Kristjan 06.01.03 Keila vald Keila Kool 4,22 448

3 Tommula Markus Erik 11.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,02 390

4 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 3,97 376

5 Suigasaar Rico 16.02.05 Rae vald Peetri Kool 3,97 376

6 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 3,95 371

7 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 3,92 363

8 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,91 360

9 Brandmeister Andres 26.11.03 Saue vald Laagri Kool 3,89 355

10 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae vald Lagedi Põhikool 3,88 352

11 Kokser Karl Maarek 14.07.03 Keila linn Keila Kool 3,88 352

12 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue vald Laagri Kool 3,87 349

13 Lehtmets Gregor 15.01.04 Viimsi vald Viimsi Kool 3,84 341

14 Kaustel Jesse-Joosua 02.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,84 341

15 Laaspere Reimo-Gert 14.07.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,84 341

16 Loik Armin 02.04.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,82 336

17 Kauler Robert 03.03.03 Keila linn Keila Kool 3,81 333

18 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 3,79 328

19 Valkainen Martin 29.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,77 323

20 Mõttus Adrian 20.06.04 Kose vald Kose Gümnaasium 3,74 315

21 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,72 310

22 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,72 310

23 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,69 302

24 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 3,62 284

25 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,61 282

26 Alandi Hugo 18.02.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,59 277

27 Kaarus Timo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,58 274

28 Raasuke Rasmus 17.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,57 272

29 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,53 262

30 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,53 262

31 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,53 262

32 Kadarik Karel 14.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,52 259

33 Kitt Holger 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 3,52 259

34 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,50 255

35 Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,48 250

36 Tulvi Oliver 24.09.04 Keila linn Keila Kool 3,48 250

37 Välk Raimond 30.12.04 Harku vald Vääna Mõisakool 3,47 247

38 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,44 240

39 Arro Maik 15.11.04 Saue linn Saue Gümnaasium 3,43 238

40 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,43 238

41 Vettner Mart 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 3,43 238

42 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,42 236

43 Käosaar Mihkel 10.11.03 Keila linn Keila Kool 3,42 236

44 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,40 231

45 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 3,39 229

46 Nuut Oliver 14.01.04 Keila linn Keila Kool 3,39 229

47 Kasela Ranet 14.09.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,38 226

48 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,38 226

49 Reinio Lauri Anttoni 28.06.05 Rae vald Peetri Kool 3,38 226

50 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 3,38 226



51 Teppo Theodor 19.10.03 Keila linn Keila Kool 3,35 219

52 Engman Kevin-Andreas 11.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,34 217

53 Aava Martin 06.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 3,34 217

54 Grünberg Henry 30.06.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,34 217

55 Paur Kert 27.02.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 3,34 217

56 Melis Ugo 12.10.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,33 215

57 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,33 215

58 Andrejev Andreas 07.08.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 3,33 215

59 Vinnal Marken 29.05.04 Kernu vald Ruila Põhikool 3,28 204

60 Paemurd Raimond 29.12.03 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 3,27 201

61 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 3,27 201

62 Eesmäe Andres 19.05.03 Keila linn Keila Kool 3,25 197

63 Heinmaa Reio 29.01.03 Kernu vald Kernu Põhikool 3,25 197

64 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,24 195

65 Salla Matthias 15.02.04 Rae vald Vaida Põhikool 3,21 188

66 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,19 184

67 Kaur Markus 04 Kernu vald Kernu Põhikool 3,18 182

68 Ollis Oskar Mikk 22.12.03 Viimsi vald Viimsi Kool 3,15 175

69 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,14 173

70 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 3,09 163

71 Aduson Gabriel 23.01.05 Rae vald Lagedi Põhikool 3,04 153

72 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,04 153

73 Sume Rasmus 04.08.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,03 151

74 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 2,99 143

75 Kukk Chris Robin 30.11.04 Kernu vald Ruila Põhikool 2,96 137

76 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,96 137

77 Melsas Devin 22.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,96 137

78 Luur Tarmo 18.12.04 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 2,95 135

79 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,93 131

80 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2,93 131

81 Grigorenko Ott-Rasmus 23.06.05 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 2,92 129

82 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 2,91 127

83 Kais Kevin 09.05.05 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 2,87 120

84 Vahemäe Jan-Erik 14.09.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 2,84 114

85 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 2,83 112

86 Sirkel Rasmus 27.06.05 Rae vald Lagedi Põhikool 2,78 103

87 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,77 102

88 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu vald Kernu Põhikool 2,71 91

89 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu vald Kernu Põhikool 2,62 77

90 Matt Oskar Johannes 07.02.03 Saku vald Saku  Gümnaasium 2,58 70

91 Kraubner Kristjan 27.03.07 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2,58 70

PV 60 m tõkkejooks
1 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,54 898

2 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 9,75 857

3 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,77 853

4 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 10,24 763

5 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,32 749

6 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 10,36 741

7 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 10,50 716

8 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 10,54 709

9 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,59 700

10 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,65 689

11 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 10,87 651

12 Anton Markus 31.07.01 Kernu vald Ruila Põhikool 11,36 569

13 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 11,39 564



14 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 11,49 548

15 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,57 535

16 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 11,60 530

17 Suvinõmm Ralf-Sander 29.10.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 11,62 527

18 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 11,64 524

19 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 11,71 513

20 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,78 502

21 Kadakas Rander 13.03.02 Raasiku vald Pikavere Lasteaed-Algkool 11,86 490

22 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,88 487

23 Jaani Bronec 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 11,89 485

24 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 11,91 482

25 Viidik Aleks Mathias 12.12.01 Kernu vald Ruila Põhikool 11,95 476

26 Kink Glen 08.02.01 Saue vald Laagri Kool 12,26 431

27 Talvet Erik 26.08.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,31 424

28 Kukarin Vladimir 08.01.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 12,32 422

29 Korol Steven Erik 10.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 12,44 405

30 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 12,49 398

31 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 12,50 397

32 Miller Markus 08.08.01 Saue vald Laagri Kool 12,54 392

33 Vainult Mihkel 13.05.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,61 382

34 Mätlik Marten 13.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 12,84 351

35 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 12,94 338

36 Palumets Kevor 21.11.02 Keila vald Keila Kool 13,15 312

37 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae vald Peetri Kool 13,20 306

38 Tonsiver Uku 25.11.01 Rae vald Lagedi Põhikool 13,84 231

39 Anderson Seth 25.03.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 15,21 104

- Kiiver Ken-Christoffer 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium DQ 0

PV kõrgushüpe
1 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,55 741

2 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,55 741

3 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 1,55 741

3 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,55 741

5 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 1,50 680

6 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,45 621

6 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 1,45 621

8 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 564

8 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40 564

10 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,40 564

11 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,35 510

12 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,35 510

13 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 1,35 510

14 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme valdKuusalu Keskkool 1,35 510

15 Anton Markus 31.07.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,35 510

16 Jaani Bronec 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 1,30 457

16 Korol Steven Erik 10.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 1,30 457

18 Tiitsoo Rico-Andreas 21.08.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 457

19 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 457

20 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,30 457

21 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 406

22 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 406

23 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 406

24 Miller Markus 08.08.01 Saue vald Laagri Kool 1,20 357

24 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,20 357

24 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 1,20 357

24 Tonsiver Uku 25.11.01 Rae vald Lagedi Põhikool 1,20 357



28 Aitman Olgert 04.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 357

28 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 1,20 357

30 Viidik Aleks Mathias 12.12.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,15 311

31 Aaviste Andreas Marten 29.02.02 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,15 311

32 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 1,10 267

33 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 1,05 225

34 Kask Kert 27.11.72 Saku vald Saku  Gümnaasium 1,05 225

35 Kukarin Vladimir 08.01.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,00 186

PV kuulitõuge 4kg
1 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,77 762

2 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 10,64 750

3 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,99 689

4 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,45 639

5 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,38 632

6 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,21 617

7 Vello Markus Sander 13.05.02 Rae vald Peetri Kool 8,95 593

8 Pihl Indrek 28.02.01 Saku vald Saku  Gümnaasium 8,91 589

9 Grjadov Sergei 22.10.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,86 585

10 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 8,63 564

11 Rudakov Martin 15.04.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,40 543

12 Ingver Silver 07.05.01 Saue vald Laagri Kool 8,34 538

13 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,22 527

14 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 8,04 511

15 Anton Markus 31.07.01 Kernu vald Ruila Põhikool 7,94 502

16 Kukarin Vladimir 08.01.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,71 482

17 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 7,56 469

18 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,42 456

19 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 7,38 453

20 Kiilaspää Kaspar 25.08.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,35 450

21 Keidla Kevin 08.05.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,33 448

22 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 7,16 434

23 Laanes Ats 23,11,02 Viimsi vald Viimsi Kool 6,93 414

24 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma valdVasalemma Põhikool 6,93 414

25 Jaani Bronec 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 6,33 363

26 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme valdKuusalu Keskkool 6,29 359

27 Viidik Aleks Mathias 12.12.01 Kernu vald Ruila Põhikool 6,29 359

28 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 5,86 324

29 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 5,54 297

30 Anderson Seth 25.03.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4,83 240

Peakohtunik

Peasekretär


